
    
        
            
                
                    [image: ]
	
                    
                

	            
                    
                        					
                            
	                        
				            
				        

                    

                    
                        Aizmirsāt paroli?Reģistrācija.

                        

                    

                

		    


	    	
	    Otrdiena, 09. Aprīlis  2024.
 

	      
	        
	            Kontakti
	            Skolas padome
	            Personāls
	            Sasniegumi
	        

		  

	    

	    
            	Jaunumi
	Par skolu
	Skolēniem
	Galerijas
	Projekti
	Interešuizglītība


        



		PuMPuRS
	Atbalsts skolotājiem attālinātās mācīšanas radīto izaicinājumu pārvarēšanā
	EKO skola
	Skolas soma 2020
	Skolas soma 2021
	Skolas soma 2022./2023.
	Atbalsts komp.attīstībai
	Skolēnu parlaments
	eTwinning
	eTwinning Sertifikāts
	Mediji vieno un šķir
	EURONET 50/50
	Nordplus
	Erasmus + Mācies zaļāk
	"Solis tuvāk nākotnes skolai"
	"Ļauj dzīvot, es dzīvošu, un pasaule dzīvos"
	Erasmus + Skolotāji māc.līderi
	Eratosthenes eksperiments
	Eiropas jaunieši mācīšanās procesā
	Comenius Sky unites us


 
		



  Jautājums Jums! 

		
		

	

	

	
 
 

	 Ielādējam , lūdzu uzgaidiet. 
  

Eko skola

Ekoskola ir zaļo iespēju skola,

Pumpuru vidusskola Ekoskolu programmā iesaistījās 4 gadus,

atpakaļ, bet zaļo karogu ieguva tikai 2011. gada 30.septembrī, Latvijas Universitātes Lielajā aulā.

Lai saglabātu šo karogu mūsu skolai ir jāievēro konkrēts darba ritms, un tas sastāv no septiņiem soļiem,

kas skolai jāīsteno katru gadu, kā arī no tēmām, kas katru gadu ir jāmaina. Skolā ir arī Ekoskolas padome,

kura aktīvi darbojas visu mācību gadu, ja vēlies tajā piedalies, tad piesakies pie bioloģijas skolotājas!



[image: ]


Baterijas

Sadzīves iekārtās plaši izmanto dažādu tipu un izmēru ķīmiskos strāvas avotus - baterijas. Bateriju sastāvā ir dažādas ķīmiskas vielas, kā sārmi, skābes, kadmijs, dzīvsudrabs cinks un citas, kuras ir kaitīgas videi un cilvēku veselībai. 




Tieši šī iemesla dēļ Pumpuru Vidusskolai piedalās konkursā “Tu vari izglābt...”, kur uzvarētājus apbalvo "Zaļā Josta".




Uzvarētāju vietu sadalījums pēc savāktā makulatūras daudzuma jeb apjoma skolā: 


1. vieta - Pumpuru vidusskola 23,567 makulatūras tonnas; 

2. vieta - Rīgas Centra Humanitārā vidusskola 20,785 tonnas; 

3. vieta - Zilupes vidusskola 18,919 tonnas. 




Uzvarētāju vietu sadalījums pēc savāktā izlietoto bateriju daudzuma skolā: 


1. vieta - Ogres pamatskola 718,38 kg; 

2. vieta - Pumpuru vidusskola 498, 6 kg; 

3. vieta - Liepājas Centra pamatskola 435 kg.






        
        
        
            
                Visas tiesības paturētas.
                Piekļūstamības paziņojums
                Izvērtējuma protokols

                2012 - 2024 © Pumpuru vidusskola.

            

        

    

